
  生工高２０６－１号 

 令和５年８月２５日 

学 校 長 様 

進路ご担当者様 

３学年主任様 

大阪府立生野工業高等学校 

校 長  奥 田  美 菜 子 

 

中学校教員対象見学会のご案内 

 

残暑の候、貴校ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、中学校教員対象見学会を下記の通り開催いたします。つきましては趣旨のご理解を賜り、関係の先生方へ

ご案内いただきますようお願いいたします。 

当日は、学校の概要について説明後、特色ある本校の施設や設備を見学していただき、工業高校についてご理

解を深めていただきたいと思っております。多数の先生方のご参加お待ちしております。 

 

記 

１ 日 時 令和５年９月２９日（金）１６：００～１７：００ 

２ 会 場 大阪府立生野工業高等学校 会議室 

３ 内 容 （１）学校紹介および説明 

         （２）進路指導について 

        （３）入試について 

        （４）施設見学 

 

４ 申 込 方 法 ９月２５日(月)までに下記のQRコードを読みとり、お申し込みください。 

※参加ご希望の先生より直接お申込みください。   

 

【参加申込フォーム】 

 

 

 

 

                     https://forms.gle/tGHhDh 1
いち

kMv9AP3LY8 

 

５ 問い合わせ先 

   大阪府立生野工業高等学校 教務・進路課 

   ℡０６－６７３１―５５９２（担当：飯田・西村） 

 

 

 

以上 

https://forms.gle/tGHhDh1kMv9AP3LY8

